Later, after ending up in an Austrian prison, Ypsilantis would send back the engagement ring and release Miss Wąsowicz from her promise.<sup>4</sup>

When Alexander Suțu, hospodar of Wallachia, died on 19 (31) January 1821, the Eterists started preparing for an expedition against the Turks. On 21 February (5 March), Alexander Ypsilantis set off from Kishinev as an ordinary traveller, holding a Russian passport issued by the Russian foreign minister, Karl Robert Nesselrode.